平成24年度　羽村市少年野球連盟　第12回理事会議事録

平成25年3月18日

羽村事務局
日時　：　平成25年3月16日　18時～20時　羽村ゆとろぎ講座室
１．　　年度末スケジュール
　　　　3月16日　理事会　役員　理事メンバー決定　会計監査を受ける（松林担当）
　　　　　　　　　3役承認　理事メンバー選出を頂き、理事会にて承認を頂きました。

　　　　3月30日　羽村市連盟　総会
　　　　　　　　　15時30分～　ゆとろぎ会議室にて

　　　　　　　　　各チーム代表2名　及び　事務局メンバーにて行います。

　　　　　　　　　規約の確認及び来年度予算案について、理事会承認を頂きました。

2． 　　25年度　春季大会
4月6日　春開幕　6日初日となるが、北多摩大会開会式のため、時間変更要す。
抽選会　3月16日理事会にて、厳正に行われました。
後日、日程表と一緒にご連絡します。

4月6日　開会式を下記の通りとします。

時間　15時～　場所　武蔵野公園　１～3部　全チーム参加を御願いします。

春季大会　Ⅰ部代表権

該当代表権は、下記の通りです。

東京都大会（マクドナルド選手権）　東京都知事杯　くりくり西多摩予選会

市町村大会　団地連盟大会

· 春季大会　優勝チームに2枠の出場選択権をお渡しし、2位から随時選択をし

代表権を決定する事とします。

3． 　　6年生　お別れ大会
　　　　晴天に恵まれ、無事に終了しました。6年生の皆さん、卒業おめでとう！
4． 　　都軟連　審判講習会及び羽村講習会
　　　　都軟連・・・3月9日土曜日　町田市にて、市連盟審判部5名参加。
　　　　羽村・・・3月10日　西小体育館、校庭にて　行ないました。
　　　　春季大会からの審判支援宜しく御願い致します。

5． 　　社会教育関係団体補助金ついて（松尾副会長より、後日メールにて）

２５年度より各チームの申請に基づき、補助金を出すことに変更する。

５月１１日（土）の説明会後、申請を受け補助金を支給する。

6． 　　その他

· くりくり大会西多摩支部の打合せ

3月30日　18時～　ゆとろぎ　講座室にて
2013年度　総会（3月16日終了　会長参加）報告

2012年度　会計報告

2012年度　活動報告

2013年度　活動案

終了後、懇親会予定　会長、副会長、会計及び事務局メンバーは参加のこと。

· SAVAS大会　4月の理事会にて抽選会及び試合ルールを決定します。

· 次回理事会　4月中旬　予定。

　　　　以上